Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования

«Детский центр внешкольной работы»
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

(МБУ ДО «ДЦВР» ЕМР РТ) *

ПРИКАЗ

« ,» марта 2018 г. № J

Елабуга

О назначении ответственного по персонифицированный учет

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 23.08.2017 № под-1402/17 «Об утверждении
перечня образовательных организаций дополнительного образования,
участвующих в апробации модели персонифицированного учета в
системе дополнительного образования» от 13.02.2018 № под-299/18 «О
выделении оборудования для апробации персонифицированного учета в
системе дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию персонифицированного

учета посещаемости в МБУ ДО «ДЦВР» ЕМР РТ заведующую
отделом Трофимову Р.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.